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i5*+ ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Praga Fausto Cardoso, 12 - Centro

E
C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10

MARCO/2023

DECRETO 139/2023

confere a Lei N° 2567 / 2022,

DECRETA

0205
2015
33903900 - 15000000

0210
1059

44905200 - 15000000

2137
44905200 - 15000000

0218
1114
44905200 - 15000000

0204
1008

44905100 - 15000000
44905100 - 17000000
44905100 - 17010000

0207
1027

33903900 - 15000000
1028

44905100 - 15000000
44905100 - 17000000

1029
44905100 - 17000000

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 7.320,00
(SETE MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS ) e da outras

providéncias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribui¢des legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

Art. 1° - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para reforgo das seguintes Dotagédes:

SECRETARIA DE EDUCAGAO
MANUTENGAO DOS CONSELHOS VINCULADOS A EDUCAGAO
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agao:

Soma da Unidade:

SECRETARIA DA AGRICULTURA, DA PECUARIA E DO ABASTECIMENTO ALIMENTAR

AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E VEICULOS PARA A SECRETARIA DE
AGRICULTURA, DA PECUARIA E DO ABATECIMENTO ALIMENTAR
Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agéo:

MANUTENGAO DA CASA DE ACOLHIMENTO E POSTO DE SAUDE ANIMAL
Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agéo:

Soma da Unidade:

SECRETARIA DAS RELAGOES INSTITUCIONAIS E DA DEFESA SOCIAL
AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIO E VEICULOS PARA GUARDA MUNICIPAL
Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agao:
Soma da Unidade:

Total Geral:

Art. 2° - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1°, utilizar-se-ao os recursos de anulagao total e/ou parcial de dotagdes, de acordo
com o previsto no Art. 43, paragrafo 1°, inciso lll da Lei 4.320/64, conforme discriminagédo abaixo:

SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO E DA GESTAO DAS PESSOAS

CONSTRUGAO, REFORMA E/OU AMPLIAGAO DE UNIDADES HABITACIONAIS PARA SERVIDORES
PUBLICOS

Obras e Instalagdes

Obras e Instalagdes

Obras e Instalagdes

Soma da Agéo:

Soma da Unidade:

SECRETARIA DAS OBRAS, URBANISMO, INFRAESTRURURA E DOS SERVIGOS PUBLICOS
URBANIZAGAO DOS CONJUNTOS MARIA DO CARMO 1 E 2, LOCALIZADO NA AREA DENOMINADA
INVASAO

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agao:

URBANIZAGAO DE AREA DEGRADADAS E REGULARIZAGAO FUNDIARIA
Obras e Instalagdes
Obras e Instalagdes

Soma da Agao:

CONTRUGAO, REFORMA E/OU AMPLIAGAO DE REDE DE DRENAGEM
Obras e Instalagdes

Soma da Agao:
Soma da Unidade:

Total Geral:

120,00
120,00

120,00

2.450,00
2.450,00

2.450,00
2.450,00

4.900,00

2.300,00
2.300,00

2.300,00
7.320,00

1.000,00
1.000,00

100,00
2.100,00

2.100,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
650,00
1.650,00

2.570,00
2.570,00

5.220,00
7.320,00
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Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua p

MARCO/2023

Municipio de Itabaiana, Estado De Sergipe 29 de margo de 2023.

ADAILTON RESENDE SOUSA
PREFEITO Mat.6418
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todas as disposigo

G em contrario.
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